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ALCOOLS    

 

1 1 blle DOMAINE DE MAUPAS, Bas Armagnac Parfait état 1942 280 / 300 € 

2 1 blle  XO REMI MARTIN, Cognac Parfait état SM 75 / 80 €

3 3 blles FRAMBOISE - PIERRE SORREL‚ Eau de vie Parfait état SM 90 / 105 €

4 2 blles FRAMBOISE SAUVAGE - MAISON MASSENEZ‚ Eau de Vie Parfait état SM 50 / 60 €

5 1 blle LA RAZA Domecq‚ Jerez Oloroso Viejo Abocado Sherry Bon niveau SM 10 / 12 €

6 2 blles PEDRO DOMECQ‚ Jerez Xeres Sherry Bon niveau SM 15 / 20 €

 

   

PORTO
     

7 1 blle ADRIANO RAMOS PINTO Parfait état 2001 30 / 35 €

8 1 blle FERREIRA Dona Antonia Reserva Parfait état SM 10 / 12 €

9 1 blle PORTO DROZ Bas goulot SM 10 / 12 €

10 15 blles PORTO FONSECA Bas goulot 1977 1200 / 1500 € 

11 1 blle RAMOS PINTO Bas goulot 1935 180 / 200 € 

12 1 blle RAMOS PINTO - PORTO BRANCO Bon niveau SM 10 / 15 €

13 1 blle RAMOS PINTO - PORTO RESERVA COLLECTOR Bon niveau SM 10 / 15 €

14 1 blle NIEPOORT’S Parfait état 1983 70 / 75 €

15 1 blle TAYLOR’S  Parfait état 1985 50 / 55 €

16 4 blles COCKBURN’S  1 dans le goulot, 1 haute épaule, 2 bas goulot  1963 240 / 300 €

17 1 blle COCKBURN’S  Parfait état 1985 30 / 35 € 

18 5 blles DOW’S Haute épaule 1977 300 / 400 € 

19 11 blles FONSECA,  Mi-épaule, bas goulot 1970 1100 / 1300 € 

20 1 blle FONSECA Parfait état 1975 50 / 60 €

21 2 blles QUINTA DO CASTELINHO  Parfait état 1991 50 / 60 €

22 2 blles QUINTA DO NOVAL Parfait état 1982 100 / 110 € 

23 6 blles QUINTA DO CASTELINHO  Parfait état 1994 120 / 130 €

24 1 blle QUINTA NOVA Parfait état 1997 30 / 35 €

   

VINS DU MONDE    

 

25 1 blle JOH. JOS. PRÜM‚ Allemagne Bon niveau 1971 200 / 220 €

26 1 blle KNIPSER‚ Allemagne Parfait état 1997 15 / 20 €

27 1 blle BLUE PYRENEES ESTATE (rouge)‚ Australie Mi-épaule 1982 8 / 10 €

28 1 blle CONGRESS SPRING (blanc)‚ Californie Basse épaule 1979 8 / 10 €

29 1 blle MOUNT EDEN VINEYARDS‚ Californie Mi-épaule 1975 100 / 110 €

30 1 blle RIDGE CALIFORNIA ZINFANDEL SAN LUIS‚ Californie Basse épaule 1977 20 / 25 €

31 1 blle RIDGE Santa Cruz Mountains Monte Bello‚ Californie Bon niveau 1990 200 / 220 € 

32 1 blle ACQUAVITE DEL CASTELLO DI AMA‚ Chianti Bon niveau SM 20 / 25 € 

33 1 blle CHIANTI CLASSICO (rouge)‚ Chianti Bas goulot 1971 8 / 10 € 

34 1 blle COUSINO MACUL (rouge)‚ Chilie Haute épaule 1973 20 / 22 € 

35 1 blle SANTA CAROLINA‚ Chilie Bas goulot SM 8 / 10 €

36 1 blle QUINTA DO CRASTO‚ Douro Bon niveau 1999 20 / 25 €
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37 1 blle MORILES-GRACIA‚ Espagne Bas goulot SM 8 / 10 €

38 1 blle MUKUZANI‚ Géorgien Basse épaule 1964 5 / 10 €

39 1 blle SASSICAIA‚ Italie Parfait état 1990 200 / 220 €

40 1 1/2 blle CA’ TOGNI - SWEET RED WINE‚ Napa Valley Bon niveau 1985 8 / 10 €

41 1 mag DOLCE‚ Napa Valley Parfait état 1989 50 / 55 €

42 4 1/2 blles  DOLCE‚ Napa Valley Parfait état 1992 10 / 15 €

43 1 blle PINE RIDGE‚ Napa valley Mi-épaule 1983 8 / 10 €

44 1 blle RIDGE CALIFORNIA SANTA CRUZ MOUNTAINS MONTE BELLO‚  Haute épaule 1975 10 / 12 € 
  Napa valley 

45 1 mag RSV, Napa valley Parfait état 1990 45 / 50 €

46 1 blle STERLING VINEYARDS (blanc)‚ Napa valley Basse épaule 1976 10 / 12 €

47 1 blle STERLING VINEYARDS (rouge)‚ Napa valley Mi-épaule 1975 10 / 15 €

48 1 blle STERLING VINEYARDS (rouge)‚ Napa valley Bas goulot 1982 10 / 15 €

49 1 blle STERLING VINEYARDS (rouge)‚ Napa valley Haute épaule SM 12 / 15 €

50 6  1/2 blles FARNIENTE‚ Napa valley Bas goulot 1986 60 / 72 €

51 1 blle BEAULIEU VINEYARDS‚ Napa valley Cabernet Sauvignon Dans le goulot 1970 80 / 90 €

52 1 blle CAYMUS VINEYARDS (rouge)‚ Napa valley Cabernet Sauvignon Mi-épaule 1975 75 / 80 €

53 1 blle CLOS DU VAL‚ Napa valley Cabernet Sauvignon Basse épaule 1977 55 / 60 €

54 1 blle FARNIENTE‚ Napa valley Cabernet Sauvignon Haute épaule 1982 40 / 50 €

55 2 blles FARNIENTE‚ Napa valley Cabernet Sauvignon Bas goulot 1984 80 / 100 €

56 1 blle FARNIENTE‚ Napa valley Cabernet Sauvignon Bas goulot 1985 50 / 60 €

57 3 blles FARNIENTE‚ Napa valley Cabernet Sauvignon Bas goulot 1986 150 / 180 €

58 1 blle FARNIENTE‚ Napa valley Cabernet Sauvignon Dans le goulot 1988 65 / 70 €

59 2 blles FARNIENTE‚ Napa valley Cabernet Sauvignon Das goulot 1988 130 / 140 € 

60 1 blle FARNIENTE‚ Napa valley Cabernet Sauvignon Basse épaule 1991 65 / 70 €

61 5 blles FARNIENTE‚ Napa valley Cabernet Sauvignon Bas goulot 1994 350 / 375 €

62 1 blle FARNIENTE‚ Napa valley Cabernet Sauvignon Bas goulot 1995 35 / 40 €

63 3 blles FARNIENTE‚ Napa valley Cabernet Sauvignon Parfait état 2007 300 / 330 € 

64 1 blle GRACE FAMILY Vineyards‚ Napa valley Cabernet Sauvignon Bas goulot 1991 200 / 220 €

65 1 blle INSIGNIA - JOSEPH PHELPS VINEYARDS (rouge)‚  Mi-épaule 1980 80 / 100 €
  Napa valley Cabernet Sauvignon 

66 1 blle PAHLMEYER‚ Napa valley Cabernet Sauvignon Parfait état 1990 30 / 35 €

67 1 1/2 blle ROBERT MONDAVI WINE‚Napa valley Cabernet Sauvignon Haute épaule 1971 30 / 35 € 

68 1 mag SPOTTSWOODE, Napa valley Cabernet Sauvignon Parfait état 1990 130 / 140 € 

69 1 blle STAG’S LEAP WINES CELLARS, Napa valley Cabernet Sauvignon Parfait état 1978 150 / 160 €

70 1 blle WHITEHALL LANE‚ Napa valley Cabernet Sauvignon Parfait état 1990 30 / 35 €

71 6 blles FAR NIENTE‚ Napa Valley Chardonnay Bon niveau 1993 180 / 200 €

72 5 blles FARNIENTE‚ Napa Valley Chardonnay Bas goulot 1985 150 / 175 €

73 2 blles  FARNIENTE‚ Napa Valley Chardonnay Bon niveau 1989 90 / 100 €

74 4 blles FARNIENTE‚ Napa Valley Chardonnay Parfait état 1995 160 / 180 €

75 1 blle FARNIENTE‚ Napa Valley Chardonnay Parfait état 2008 20 / 22 €

76 1 blle MONDAVI FUME BLANC‚ Napa Valley Chardonnay Mi-épaule 1976 8 / 10 €

77 1 blle CLOS DU VAL‚ Napa Valley Merlot Bas goulot 1981 60 / 65 €

78 1 blle SENORIO DE LOS BALDIOS‚ Ribera del duero Bas goulot 1982 8 / 10 €

79 2 blles LA CATEDRAL‚ Rioja Haute épaule 1982 14 / 16 €

80 1 blle CROSEX GRILLÉ - Paul Tillé et Fils (blanc)‚ Suisse Bon niveau 1981 18 / 20 € 

81 3 blles FALESCO VITIANO, Umbria Parfait état 2000 15 / 20 €
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82 1 blle RIEDE STEINRIEGL‚ Veltliner Gruner Dans le goulot  1986 20 / 22 €

83 1 blle ICEWINE CEV (37,5cl)‚ Vin blanc Canadien Parfait état 1997 15 / 20 €

84 1 blle ICEWINE VIDAL VINELAND (37,5cl)‚ Vin blanc Canadien Parfait état 1999 20 / 25 €

85 1 blle JACKSON-TRIGGS Gewurztraminer Icewine (37,5cl)‚  Parfait état 1999 20 / 22 €
  Vin blanc Canadien 

86 1 blle VIDAL ICEWINE (20cl)‚ Vin blanc Canadien Parfait état 1999 10 / 12 €

87 1 blle BRUNELLO DI MONTALCINO - SILVIO NARDI‚ Vin Italien Bon niveau 1997 20 / 23 €

   

CHAMPAGNES    

 

88 1 blle BOLLINGER Parfait état 1985 100 / 120 €

89 1 blle BOLLINGER Parfait état 1988 125 / 130 €

90 1 blle CHAMPAGNE MUMM CORDON ROUGE   1985 65 / 80 €

91 3 blles CRISTAL CHAMPAGNE LOUIS ROEDERER Dans le goulot 1971 900 / 960 €

92 1 blle CUVEE DOM PERIGNON Bon niveau 1959 450 / 500 € 

93 1 blle DEUTZ - BLANC DE BLANC Bon état 1985 75 / 80 €

94 1 mag DOM PERIGNON Parfait état 1993 300 / 350 €

95 5 blles JACQUART Blanc de blanc Bon niveau 1992 120 / 140 €

96 1 blle WILLIAM DEUTZ  1990 180 / 200 €

97 9 blles JACQUART (18,5cl) Brut Parfait état SM 50 / 60 €

98 1 jer POMMERY Brut Royal Parfait état SM 60 / 80 €

99 3 blles LA TRILOGIE DES GRANDS CRUS :    180 / 200 €
  LES CHAMPS DE ROMON - MOËT & CHANDON,
  LES VIGNES DE SARAN - MOËT & CHANDON‚
  LES SARMENTS D’AY - MOËT & CHANDON

VINS DE BOURGOGNE, ALSACE, SUD EST, CAHORS...
 

100 1 blle ALOXE-CORTON Emile Chandesais‚ Aloxe-Corton Bas goulot, 1992 20 / 25 €
   étiquette sale et tachée  

101 1 blle CHAUVIGNE - DOMAINE RICHOU P√àRE ET FILS, Anjou Bas goulot 1986 15 / 20 €

102 1 blle LES ROGERIES Le Domaine de Richou‚ Anjou Bon niveau 1998 10 / 12 €

103 1 blle LES DURESSES - JEAN-PIERRE DICONNE‚ Auxey-Duresses  Bon niveau 1982 30 / 35 €

104 1 blle DOMAINES OTT, Bandol Bon niveau 1991 10 / 12 €

105 1 blle DOMAINES OTT - VIEUX MARC DE ROSE‚ Bandol Parfait état SM 10 / 12 € 

106 1 blle DOMAINES OTT Longue Garde‚ Bandol Bon niveau 1979 10 / 12 €

107 1 blle DOMAINES OTT Longue Garde‚ Bandol Basse 1987 8 / 10 €

108 3 blles DOMAINES OTT Longue Garde, Bandol Bon niveau 1998 30 / 36 €

109 3 blles DOMAINES OTT Longue Garde (rouge)‚ Bandol Bon niveau 1993 28 / 30 €

110 1 mag TRES TRES VIEILLES VIGNES‚ Beaujolais Bon niveau 2005 20 / 25 €

111 6 blles MAISON ROSSIGNOL-CORNU‚ Beaune-Theurons 4 dans le goulot,  1976 60 / 70 €
   2 bas goulot 

112 1 mag DOMAINE COMTE GEORGES DE VOGÜE‚ Bonnes-Mares Bas goulot 1985 900 / 1000 € 

113 2 blles DOMAINE DROUHIN LAROSE, Bonnes-Mares Bas goulot 1976 320 / 360 € 

114 1 blle PINOT NOIR DE LAVAUX Cuvée Latour‚ Bourgogne Dans le goulot 1980 10 / 12 €
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115 3 blles CLOS DE GAMOT (rouge)‚ Cahors Haute épaule 1937 315 / 360 €

116 1 blle CLOS DE GAMOT (rouge)‚ Cahors Bas goulot 1947 100 / 120 €

117 2 blles MONTEE DE TONNERRE - DOMAINE SERVIN‚ Cahors Parfait état 2008 40 / 50 €

118 4 blles AMOUREUSES - DOMAINE G. ROUMIER‚ Chambolle-Musigny 3 bas goulot,  1983 7200 / 8000 €
   1 mi-épaule 

119 1 blle CHAMBOLLE-MUSIGNY Henri de Villamont, Chambolle-Musigny Bon niveau SM 30 / 40 €

120 1 blle DOMAINE COMTE GEORGES DE VOGÜE‚ Chambolle-Musigny Dans le goulot,  1995 350 / 380 €
   étiquette sale 

121 1 blle LES CHARMES Domaine Ponsot‚ Chambolle-Musigny Das goulot 1985 200 / 220 €

122 1 blle LE MONTRACHET - DELAGRANGE BACHELET‚ Bon niveau 1986 15 / 20 €
  Chassagne-Montrachet 

123 1 mag LES CHAUMEES - Michel Colin-Deléger‚ Chassagne-Montrachet Bas goulot 1991 90 / 100 € 

124 1 blle LES RUCHOTTES - DOMAINE RAMONET, Chassagne-Montrachet Basse épaule 1973 160 / 180 € 

125 1 blle LES RUCHOTTES André Ramonet‚ Chassagne-Montrachet Bas goulot 1973 250 / 260 €

126 1 blle SEGUIN-MANUEL, Chassagne-Montrachet Basse épaule,  1981 25 / 30 €
   et déchirée, capsule en cire abimée 

127 2 blles Ch. BEAUCASTELLE Famille Perrin‚ Châteauneuf-du-Pape  2012 80 / 100 € 

128 1 blle Ch. GRILLET (blanc)‚ Condrieu Basse épaule 1978 60 / 70 € 

129 1 mag COTEAU DE VERNON‚ Condrieu Bon niveau 2000 110 / 120 €

130 1 blle DOMAINE DE MARQUILIANI‚ Corse Bas goulot 1979 10 / 12 €

131 3 blles LA LANDONNE‚ Côte-Rotie Bon niveau,  1981 570 / 600 €
   1 avec étiquette tâchée 

132 1 blle Ch. BEAULIEU‚ Côteaux d’Aix-en-Provence Bon niveau 2002 8 / 10 €

133 1 mag Ch. BEAULIEU‚ Côteaux d’Aix-en-Provence Bon niveau 2002 20 / 25 € 

134 3 blles BARBEYROLLES (rouge)‚ Côtes de Provence Haute épaule 1990 18 / 24 €

135 5 blles Ch. LA TOUR DE L’EVEQUE‚ Côtes de Provence 4 bas goulot,  1991 20 / 25 €
   1 haute épaule 

136 3 blles PETALE DE ROSE - Ch. DE LA TOUR DE L’EVEQUE‚ Côtes de Provence Bas goulot 1992 15 / 20 €

137 1 blle ETIENNE BELLICARD‚ Crozes-Hermitage Bon niveau,  1998 10 / 12 €
   étiquette décollée, avec croches 

138 1 blle THORIN‚ Gevrey-Chambertin  1953  

139 5 blles LEON BEYER, Gewurztraminer Parfait état 1998 75 / 90 €

140 1 blle SELECTION DES GGRAINS NOBLES Seilly‚ Gewurztraminer Bon niveau 1989 40 / 50 €

141 6 blles DOMAINE NAUDIN-FERRAND (blanc), Hautes Côtes de Nuits Parfait état 2000 70 / 80 € 

142 1 blle DOMAINE FAIVELEY, Mazis-Chambertin Bas goulot,  1991 30 / 35 €
   étiquette sale  

143 4 blles CLOS DE LA BARRE Domaine des Comtes Lafon‚ Meursault Parfait état 1986 800 / 840 € 

144 4 blles LES CASSE-TÊTE Patrick Javillier, Meursault Bas goulot 1989 80 / 90 €

145 2 blles LES NARVAUX Patrick Javillier‚ Meursault Bas goulot 1989 120 / 130 € 

146 1 blle MEURSAULT-CHARMES Domaine des Comtes Lafon‚ Meursault Dans le goulot 1988 210 / 220 € 

147 2 blles MEURSAULT-CHARMES - DOMAINE LAFON (blanc)‚ Meursault Bon niveau 1988 400 / 500 € 

148 1 blle LE MONTRACHET Delagrange Bachelet‚ Montrachet Dans le goulot 1986 350 / 370 € 

149 1 blle MONTRACHET Domaine Jacques Prieur‚ Montrachet Bas goulot 1989 180 / 200 €

150 4 blles MUSIGNY - DOMAINE G. ROUMIER‚ Musigny Mi-épaule 1978 1400 / 1600 €

151 6 blles DOMAINE ROLLIN (blanc), Pernand-Vergelesses 3 bas goulot,  1994 50 / 60 €
   3 dans le goulot 

152 7 blles MAISON ROSSIGNOL-CORNU‚ Pernand-Vergelesses Bas goulot 1976 70 / 80 €

153 1 blle BÂTARD MONTRACHET Henri Coquet‚ Puligny-Montrachet Bas goulot 1948 (prés.) 25 / 30 €

154 1 blle LES COMBETTES - DOMAINE SAUZET‚ Puligny-Montrachet Bon niveau 1985 65 / 70 € 
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155 2 blles LES COMBETTES Domaine Etienne Sauzet‚  Bas goulot 1985 300 / 320 €
  Puligny-Montrachet 

156 1 blle LES PUCELLES Domaine Leflaive‚  Bas goulot 1990 340 / 360 €
  Puligny-Montrachet  

157 1 mag PULIGNY-MONTRACHET Chartron et Trébuchet‚ Parfait état 1998 45 / 50 €
  Puligny-Montrachet 

158 1 blle LES CHAILLOUX Corsin J.‚ Pouilly-Fuissé Bas goulot 1949 20 / 25 €

159 4 blles  LEON BEYER, Riesling Bon niveau 2001 30 / 35 €

160 1 blle  MANDELGARTEN GIMMELDINGEN, Riesling Parfait état 2000 15 / 18 €

161 1 blle WORMELDANGE KOEPPCHEN, Riesling Basse 1967 20 / 22 €

162 4 blles SANCERRE - DOMAINE CHERRIER‚ Sancerre Bon niveau 1974 48 / 60 €

163 12 blles COULÉE DE SERRANT‚ Savennières 9 mi-épaule,  1976 570 / 600 €
   3 haute épaule, 
   étiquettes tâchées 

164 8 blles COULÉE DE SERRANT‚ Savennières 3 mi-épaule,  1976 180 / 200 €
   5 bas goulot, 
   étiquettes abimées  

165 12 blles COULÉE DE SERRANT‚ Savennières Bas goulot 1980 720 / 750 €

166 1 blle KUEHN Grande Réserve‚ Vin d’Alsace Bon niveau SM 9 / 10 €

167 1 blle MUSCAT Vendanges Tardives‚ Vin d’Alsace Dans le goulot 1989 20 / 25 €

168 1 blle TOKAY PINOT-GRIS Basse 1983 10 / 15 €
  Clos des Capucins Domaine Weinbach‚ Vin d’Alsace 

169 1 blle TOKAY PINOT-GRIS Seilly‚ Vin d’Alsace Bon niveau 1989 10 / 15 €

170 1 blle MAS DAUMAS GASSAC (blanc)‚ Vin de l’Hérault Bas goulot 1988 8 / 10 €

171 1 blle MAS DAUMAS GASSAC (blanc)‚ Vin de l’Hérault Bon niveau 1988 25 / 30 €

172 1 blle MAS DAUMAS GASSAC (blanc)‚ Vin de l’Héault Bon niveau 1989 25 / 30 €

173 1 blle MAS DAUMAS GASSAC (rouge)‚ Vin de l’Hérault Bas goulot 1984 22 / 28 €

174 4 blles LA CIGARALLE‚ Vin du pays du lot Bas goulot 1998 12 / 16 €

175 1 blle CAILLERETS‚ Volnay Bon niveau 1976 300 / 350 €

176 1 blle CLOS DES DUCS‚ Volnay Bas goulot 1976 300 / 350 €

177 4 blles LES CHAMPANS - Jean Voillot‚ Volnay Haute épaule 1982 140 / 160 €

178 1 blle VOLNAY Emile Chandesais‚ Volnay Haute épaule,  1993
   étiquette sale et tâchée

    

BORDEAUX, PREMIERES COTES, COTES DE BOURG  
   

179 1 blle AILE D’ARGENT (blanc) Bas goulot 1991 45 / 50 €

180 1 blle Ch. CHALET LA MOTHE Mi-épaule 1955 8 / 10 €

181 5 blles Ch. ROQUEFORT (blanc) Bas goulot 1989 25 / 30 €

182 8 blles Ch. TALBOT CAILLOU (blanc) Parfait état 2002 60 / 70 €

183 1 mag Ch. PUYGUERAUD Parfait état 1989 20 / 25 €

184 1 blle Y D’YQUEM  Mi-épaule,    1960 100 / 120 €
   étiquette décollée et 
   capsule très abimées 

185 1 blle Ch. TAYAC Basse épaule 1971 8 / 10 €

186 7 blles Ch. DUPLESSY 4 haute épaule,  1981 20 / 22 €
   2 mi-épaule, 1 bas goulot 

187 6 blles Ch. DUPLESSY Mi-épaule,  1982 18 / 20 €
   1 étiquette décollée 
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188 7 blles Ch. DUPLESSY 3 mi-épaule, 4 haute épaule 1983 20 / 22 €

189 12 blles Ch. DUPLESSY Haute épaule, mi-épaule, vidange 1983 24 / 30 €

190 6 blles Ch. DUPLESSY Dans le goulot 1988 18 / 20 €

191 6 blles Ch. DUPLESSY Bas goulot 1990 18 / 20 €

192 12 blles Ch. DUPLESSY Bas goulot 1990 36 / 40 €

193 12 blles Ch. DUPLESSY Bas goulot 1990 36 / 40 €

   

PESSAC-LEOGNAN GRAVES    
 

194 8 blles Ch. BAHANS HAUT-BRION 4 mi-épaule, 4 haute épaule SM 160 / 240 €   

195 3 blles Ch. BAHANS HAUT-BRION Dans le goulot 1978 255 / 270 €

196 7 blles Ch. BAHANS HAUT-BRION Bas goulot 1978 560 / 595 €

197 4 blles Ch. BARET 2 bas goulot, 2 mi-épaule 1966 80 / 100 €

198 4 blles Ch. BARET 2 mi-épaule,  1966 80 / 100 €
   2 basse épaule 

199 2 mags Ch. BOUSCAUT  Mi-épaule,  SM
   étiquette très sale, millésime illisible 

200 7 blles Ch. BOUSCAUT 2 mi-épaule,  1929
   5 basse épaule, étiquettes sales, tâchées  

201 1 blle Ch. BOUSCAUT Basse 1937 20 / 30 €

202 8 blles Ch. BOUSCAUT 5 haute épaule,  1937 160 / 240 €
   3 mi-épaule, étiquettes sales, tâchées

203 1 1/2 blle Ch. BOUSCAUT Mi-épaule 1940 20 / 25 €

204 1 blle Ch. BOUSCAUT Mi-épaule 1943 20 / 30 €

205 7 blles Ch. BOUSCAUT 3 mi-épaule,  1943 140 / 210 €
   4 basse épaule, étiquettes sales, 
   tâchées 

206 1 blle Ch. BOUSCAUT Basse épaule 1945 (Prés.) 20 / 30 €

207 1 blle Ch. BOUSCAUT Haute épaule, étiquette sale 1949 120 / 130 €

208 2 1/2 blles Ch. BOUSCAUT Haute épaule, étiquette abimée 1949 40 / 50 €

209 2 blles Ch. BOUSCAUT Haute épaule, étiquette sale 1950 250 / 280 €

210 1 blle Ch. BOUSCAUT Basse 1953 20 / 25 €

211 1 blle Ch. BOUSCAUT Haute épaule, étiquette sale 1970 16 / 18 €

212 12 blles Ch. BOUSCAUT 10 haute épaule,  1970 192 / 216 €
   2 mi-épaule, étiquettes sales, tâchées  

213 12 blles Ch. BOUSCAUT 9 haute épaule,  1970 192 / 216 €
   3 mi-épaule, étiquettes sales, tâchées 

214 5 blles Ch. BOUSCAUT 4 haute épaule,  1971 75 / 80 €
   1 mi-épaule, étiquettes sales, tâchées 

215 12 blles Ch. BOUSCAUT 6 haute épaule,  1971 180 / 200 €
   5 mi-épaule, 1 basse, étiquettes sales, 
   tâchées 

216 12 blles Ch. BOUSCAUT 8 mi-épaule,  1973 180 / 200 €
   4 basse épaule, étiquettes sales, 
   tâchées 

217 12 blles Ch. BOUSCAUT 9 haute épaule,  1973 180 / 200 €
   3 mi-épaule, étiquettes sales, tâchées 

218 8 blles Ch. BOUSCAUT 1 haute épaule,  1974 112 / 128 €
   7 mi-épaule, étiquettes sales, tâchées  
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219 12 blles Ch. BOUSCAUT 1 bas goulot,  1974 168 / 192 €
   5 mi-épaule, 6 basse, étiquettes sales, 
    tâchées 

220 12 blles Ch. BOUSCAUT 11 mi-épaule,  1974 168 / 192 €
   1 basse épaule, étiquettes sales, tâchées 

221 12 blles Ch. BOUSCAUT 2 haute épaule,  1974 168 / 192 €
   10 mi-épaule, étiquettes sales, tâchées  

222 4 blles Ch. BOUSCAUT 1 bas goulot,  1975 60 / 80 €
   3 mi-épaule, étiquettes sales, tâchées 

223 11 blles Ch. BOUSCAUT 1 bas goulot,  1975 165 / 185 €
   1 haute épaule, 5 mi-épaule, 4 basse 

224 12 blles Ch. BOUSCAUT 3 haute épaule,  1975 180 / 200 €
   9 mi-épaule, étiquettes sales, tâchées 

225 12 blles Ch. BOUSCAUT 4 haute épaule, 6 mi-épaule,  1975 180 / 200 €
   2 basse, étiquettes sales, tâchées

226 12 blles Ch. BOUSCAUT Mi-épaule, étiquettes sales, tâchées 1975 180 / 200 € 

227 1 blle Ch. BOUSCAUT Mi-épaule, étiquettes sale, tâchée 1976 16 / 18 €

228 12 blles Ch. BOUSCAUT 3 haute épaule,  1976 192 / 216 €
   9 mi-épaule, étiquettes sales, tâchées

229 7 blles Ch. BOUSCAUT 6 bas goulot,  1977 98 / 112 €
   1 mi-épaule, étiquettes sales, tâchées 

230 12 blles Ch. BOUSCAUT 11 haute épaule,  1977 168 / 192 €
   1 mi-épaule, étiquettes sales, tâchées

231 12 blles Ch. BOUSCAUT 12 haute épaule,  1977 168/ 192 € 
   étiquettes sales, tâchées 

232 4 blles Ch. BOUSCAUT 3 haute épaule,  1978 60 / 72 €
   1 mi-épaule, étiquettes sales, tâchées 

233 6 blles Ch. BOUSCAUT Haute épaule étiquettes sales, tâchées 1979 120 / 132 €

234 12 blles Ch. BOUSCAUT Bas goulot, étiquettes sales, tâchées 1979 240 / 264 € 

235 1 blle Ch. BOUSCAUT (blanc) Haute épaule 1929 120 / 130 € 

236 4 blles Ch. BOUSCAUT (blanc) Mi-épaule 1937 200 / 240 € 

237 3 blles Ch. BOUSCAUT (blanc) Mi-épaule 1945 150 / 180 €

238 1 blle Ch. BOUSCAUT (blanc) Haute épaule 1966 25 / 30 €

239 1 blle Ch. BOUSCAUT (blanc) Mi-épaule 1969 20 / 30 €

240 1 blle Ch. CARBONNIEUX Bas goulot 1950  150 / 160 €

241 3 blles Ch. CARBONNIEUX 2 mi-épaule, 1 basse 1955 105 / 120 €

242 2 blles Ch. CARBONNIEUX Mi-épaule 1959 120 / 130 €

243 1 blle Ch. CARBONNIEUX Basse 1961 30 / 35 €

244 6 blles Ch. CARBONNIEUX 2 haute épaule, 3 mi-épaule, 1 basse 1964 480 / 520 €

245 12 blles Ch. CARBONNIEUX 4 haute épaule, 7 mi-épaule, 1 basse 1964 960 / 1040 € 

246 1 blle Ch. CARBONNIEUX Mi-épaule 1966 20 / 25 €

247 1 blle Ch. CARBONNIEUX  Bas goulot, étiquette sale 1979 20 / 30 €

248 1 blle Ch. CARBONNIEUX (blanc) Haute épaule 1979 20 / 25 €

249 5 blles Ch. COUHINS-LURTON (blanc) Parfait état 2000 90 / 110 €

250 1 blle Ch. DE PORTETS Bon niveau 2000 10 / 15 €

251 1 j. Ch. HAUT BRION Haute épaule 1974 1300 / 1500 € 

252 1 mag Ch. HAUT BRION  Bas goulot 1974 280 / 300 €

253 1 blle Ch. HAUT BRION Mi-épaule 1975 200 / 225 €

254 1 blle Ch. HAUT BRION  Bas goulot,  1983 80 / 100 €
   étiquette fanée, bouchon enfoncé
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255 1 mag Ch. HAUT BRION  Parfait état 1989 1800 / 2000 € 

256 1 mag Ch. HAUT BRION Bon état 1994 350 / 380 €

257 1 blle Ch. HAUT BRION (blanc) Bas goulot, étiquette avec croches 1980 300 / 350 €

258 1 blle Ch. HAUT BRION (blanc) Mi-épaule, étiquette avec croches 1982 400 / 450 €

259 1 blle Ch. HAUT BRION (blanc) Dans le goulot 1990 340 / 360 €

260 1 blle Ch. HAUT-BAILLY Basse épaule 1955 100 / 120 €

261 1 blle Ch. LA MISSION HAUT BRION Basse épaule 1947 1000 / 1500 € 

262 1 blle Ch. LA MISSION HAUT BRION Très basse 1947 400 / 600 €

263 2 blles Ch. LA MISSION HAUT BRION 1 basse épaule, 1 mi-épaule 1949 2000 / 3200 €

264 2 blles Ch. LA MISSION HAUT BRION  1 haute épaule,  1959 1500 / 1600 €
   1 mi-épaule, étiquettes sales et 
   tachées mais lisibles

265 1 mag Ch. LA MISSION HAUT-BRION Mi-épaule, capsule abimée 1969 240 / 250 €

266 1 mag Ch. LARRIVET HAUT BRION  Mi-épaule,  1981 50 / 60 €
   capsule abimée, étiquette sale

267 3 mags Ch. LARRIVET HAUT BRION  1 dans le goulot,  1982 220 / 240 €
   1 bas goulot, 1 haute épaule capsule 
   abimée, étiquettes tachées

268 2 mags Ch. LARRIVET HAUT BRION  1 dans le goulot,  1983 100 / 150 €
   1 mi-épaule/basse épaule capsule 
   abimée et coulante

269 1 blle Ch. LAVILLE HAUT BRION (blanc) Dans le goulot 1989 250 / 280 € 

270 2 blles Ch. LES CARMES HAUT BRION  Basse 1959 80 / 90 €

271 3 blles Ch. LES CARMES HAUT BRION  1 mi-épaule, 2 basse épaule 1960 90 / 110 €

272 1 blle Ch. LES CARMES HAUT BRION  Mi-épaule 1961 50 / 55 €

273 1 blle Ch. LES CARMES HAUT BRION  Mi-épaule 1967 30 / 35 €

274 12 blles Ch. LES CARMES HAUT BRION  3 haute √épaule, 9 mi-épaule 1971 330 / 350 €

275 3 blles Ch. LES CARMES HAUT BRION  Mi-épaule 1972 60 / 65 €

276 1 blle Ch. MALARTIC-LAGRAVIERE Haute épaule 1966 45 / 50 €

277 1 mag Ch. OLIVIER (blanc) Parfait état 1998 45 / 50 €

278 1 blle Ch. PAPE CLEMENT basse, étiquette fanée 1961 150 / 180 €

279 8 blles Ch. PAPE CLEMENT 2 mi-épaule, 4 basse épaule, 2 basse 1962 400 / 450 €

280 1 blle Ch. PAPE CLEMENT Mi-épaule, étiquette fanée 1964 70 / 75 €

281 1 mag Ch. PAPE CLEMENT Mi-épaule,  1964 160 / 180 €
   étiquette poussiéreuse avec croches

282 1 mag Ch. PAPE CLEMENT Basse épaule 1964 70 / 80 €

283 4 blles Ch. PAPE CLEMENT 2 haute épaule, 1 basse épaule, 1 basse 1967 280 / 320 €

284 12 blles Ch. PAPE CLEMENT 8 haute épaule, 3 mi-épaule,  1967 840 / 1000 €
   1 basse épaule

285 2 blles Ch. PAPE CLEMENT 1 mi-épaule, 1 basse épaule 1968 90 / 100 €

286 13 blles Ch. PAPE CLEMENT 12 haute épaule, 1 mi-épaule 1969 1040 / 1170 €

287 8 blles Ch. PAPE CLEMENT 1 bas goulot,  1970 300 / 340 €
   4 mi-épaule, 1 basse épaule, 2 basse

288 7 blles Ch. PAPE CLEMENT 1 bas goulot, 5 mi-épaule, 1 basse 1971 380 / 420 €

289 8 blles Ch. PAPE CLEMENT 6 haute épaule, 2 mi-épaule 1972 220 / 240 €

290 10 blles Ch. PAPE CLEMENT 8 haute épaule,  1973 280 / 300 €
   1 mi-épaule, 1 basse épaule

291 6 blles Ch. PAPE CLEMENT 4 bas goulot, 2 mi-épaule 1974 210 / 220 €

292 6 blles Ch. PAPE CLEMENT Mi-épaule, capsules abimées 1976 180 / 200 €
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293 1 mag Ch. PAPE CLEMENT Bon niveau, sans étiquette SM 40 / 45 €

294 4 blles Ch. PICQUE CAILLOU 1 haute épaule, 3 mi-épaule 1953 60 / 72 €

295 1 blle  Ch. PICQUE CAILLOU Mi-épaule, étiquette abimée 1974 8 / 9 €

296 3 blles Ch. RESPIDE Haute épaule 1953 60 / 75 €

297 1 mag Ch. SMITH HAUT LAFITTE Haute épaule, étiquette sale mais lisible 1966 200/ 220 €

298 1 blle DOMAINE DE CHEVALIER Bon niveau 1967 25 / 30 €

299 1 blle DOMAINE DE CHEVALIER Bas goulot 1974 35 / 38 €

300 1 blle DOMAINE DE CHEVALIER Bas goulot 1981 50 / 55 €

301 12 blles DOMAINE DE CHEVALIER  9 haute épaule, 2 mi-épaule, 1 basse 1970 720 / 780 €

302 12 blles DOMAINE DE CHEVALIER  Bas goulot, haute épaule 1970 720 / 780 €

303 3 blles DOMAINE DE CHEVALIER (blanc) 1 bas goulot, 2 mi-épaule 1970 100 / 150 €

304 1 blle DOMAINE DE CHEVALIER (blanc) Haute épaule 1978 50 / 55 €

305 1 blle CLOS LOULOUMET Haute épaule 1959 20 / 25 €

   

MARGAUX    

 

306 2 blles Ch. BRANE CANTENAC 1 basse épaule, 1 haute épaule 1972 56 / 70 €

307 1 blle Ch. DAUZAC Basse épaule 1945 60 / 80 €

308 2 blles Ch. GISCOURS  Bas goulot, étiquettes très abimées.  1970 80 / 100 €
   Sur l’une, le millésime est à peine lisible

309 7 blles Ch. LASCOMBES  Mi-épaule, étiquettes sales et abimées  1971 100 / 120 €

310 1 blle Ch. MARGAUX Mi-épaule, étiquette poussiéreuse 1947 700 / 800 €

311 1 mag Ch. MARGAUX Haute épaule, étiquette poussiéreuse 1970 330 / 350 €

312 1 mag Ch. MARGAUX Parfait état 1983 550 / 600 €

313 1 mag Ch. MARGAUX  Parfait état 1992 400 / 420 €

314 12 blles Ch. MARQUIS D’ALESME Caissse bois 1993 200 / 220 €

315 12 blles Ch. MARQUIS D’ALESME Caissse bois 1993 200 / 220 €

316 1 blle Ch. RAUZAN-SEGLA   Dans le goulot 1979 40 / 45 €

317 1 blle Ch. RAUZAN-SEGLA    1983 75 / 80 €

318 1 blle Ch. SIRAN  Bas goulot 1979 35 / 40 €

319 1 blle Ch. RAUZAN GASSIES Basse épaule, étiquette sale 1959 70 / 80 €

320 2 blles Ch. RAUZAN GASSIES Haute épaule 1964 40 / 50 €

MEDOC, HAUT-MEDOC, MOULIS   

  

321 4 blles LE VIN DE JEANNOT Bon niveau 1997 20 / 25 €

322 1 blle Ch. BELGRAVE basse épaule 1953 20 / 25 €

323 5 blles Ch. BELGRAVE 1 basse épaule, 4 mi-épaule 1961 300 / 325 €

324 1 mag Ch. BEL-ORME TRONQUOY DE LALANDE Haute épaule,  1970 60 / 65 €
   étiquette et capsule abimées

325 12 blles Ch. CANTEMERLE  Parfait état 2013 205 / 230 €

326 2 blles Ch. CHASSE SPLEEN  Basse-épaule, étiquettes sales 1970 50 / 60 €

327 2 blles Ch. LA LAGUNE  Mi-épaule 1967 60 / 70 €

328 3 blles Ch. POUJEAUX Mi-épaule 1979 120 / 150 €
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329 6 mag Ch. SOCIANDO MALLET Caissse bois, parfait état 2010 270 / 300 € 

330 12 blles Ch. SOCIANDO MALLET Caissse bois, parfait état 2011 200 / 220 €

331 12 blles Ch. SOCIANDO MALLET Caissse bois, parfait état 2012 200 / 220 €

332 12 blles Ch. SOCIANDO MALLET Caissse bois, parfait état 2013 150 / 180 €

333 3 blles Ch. VILLEGEORGE 2 mi-épaule, 1 basse 1955 120 / 150 €

   

PAUILLAC    

 

334 12 blles Ch. LA FLEUR MILON Bas goulot et haute-épaule,  1975 140 / 150 €
   étiquettes illisibles

335 1 blle Ch. LAFITE ROTHSCHILD Mi-épaule, étiquette fanée 1944 800 / 900 €

336 2 blles Ch. LAFITE ROTHSCHILD 1 basse épaule,  1947 800 / 1000 €
   1 très basse, étiquettes en bon état

337 3 mags Ch. LAFITE ROTHSCHILD dans le goulot,  1979 1800 / 1950 €
   étiquette abimée mais lisible

338 4 blles Ch. LAFITE ROTHSCHILD  1 haute épaule,  1958 1500 / 1600 €
   2 mi-épaule, 1 basse épaule, 
   étiquettes sales, tachées, déchirées

339 1 blle Ch. LAFITE ROTHSCHILD  Parfait état 1985 350 / 380 €

340 1 mag Ch. LAFITE ROTHSCHILD  Parfait état 1990 890 / 920 €

341 2 blles Ch. LATOUR Parfait état 1947 2000 / 2400 €

342 4 mags Ch. LATOUR 1 basse épaule,  1961 12000 / 16000 €
   1 haute épaule, 2 mi-épaule

343 9 blles Ch. LYNCH MOUSSAS Mi-épaule 1981 180 / 220 €

344 1 blle Ch. MOUTON ROTHSCHILD  Mi-épaule,  1957 400 / 420 €
   étiquette poussiéreuse, capsule abimée

345 1 blle Ch. MOUTON ROTHSCHILD  Etiquette très abimée 1956 800 / 1000 € 

346 1 blle Ch. MOUTON ROTHSCHILD  Etiquette défraichie 1982 680 / 750 €
   et légèrement abimée

POMEROL    

 
347 1 blle Ch. GAZIN  Bas goulot, étiquette abimée 1991 35 / 38 €
348 1 mag Ch. LA CONSEILLANTE  Parfait état 1999 130 / 145 €
349 3 blles Ch. LA POINTE Haute épaule 1979 60 / 65 €
350 6 blles Ch. LEGAY  Caisse bois, parfait état 1992 240 / 270 €
351 12 blles Ch. LEGAY  Caisse bois, parfait état 1992 480 / 540 €
352 12 blles Ch. LEGAY  Caisse bois, parfait état 1993 385 / 645 € 
353 12 blles Ch. LEGAY  Caisse bois, parfait état 1994 410 / 430 €
354 6 blles Ch. LEGAY  Caisse bois, parfait état 1996 300 / 325 €
355 12 blles Ch. LEGAY  Caisse bois, parfait état 1996 600 / 650 €
356 12 blles Ch. LEGAY  Caisse bois, parfait état 1996 600 / 650 €
357 12 blles Ch. LEGAY  Caisse bois, parfait état 1996 600 / 650 €
358 12 blles Ch. LEGAY  Caisse bois, parfait état 1996 600 / 650 € 
359 5 blles Ch. LEGAY  Caisse bois, parfait état 1997 110 / 120 €
360 6 blles Ch. LEGAY  Caisse bois, parfait état 1997 110 / 120 € 
361 6 blles Ch. LEGAY  Caisse bois, parfait état 1997 110 / 120 € 
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362 6 blles Ch. LEGAY  Caisse bois, parfait état 1997 110 / 120 €
363 12 blles Ch. LEGAY  Caisse bois, parfait état 1997 215 / 240 €
364 12 blles Ch. LEGAY  Caisse bois, parfait état 1997 215 / 240 €
365 12 blles Ch. LEGAY  Caisse bois, parfait état 1998 220 / 250 €
366 1 dble mag Ch. LEGAY  Caisse bois, parfait état 1999 180 / 200 €
367 2 mags Ch. NENIN Mi-épaule, étiquettes 1945 400 / 600 €
   sales mais lisibles, 
   1 capsule en cire abimée sur le dessus

368 1 mag Ch. PETIT VILLAGE Basse épaule, étiquette un peu sale 1948 280 / 330 €

369 1 blle Ch. PETRUS Dans le goulot,  1945 5000 / 6000 €
   étiquette sale mais lisible

370 1 blle Ch. PETRUS Bas goulot, étiquette sale mais lisible 1947 2600 / 2800 €

371 1 blle Ch. PETRUS Dans le goulot,  1995 1300 / 1500 €
   étiquette légérement abimée 
   en bas à droite

372 1 blle Ch. PETRUS Parfait état 1999 1100 / 1300 €

373 1 blle Ch. TROTANOY  Mi-épaule,  1976 75 / 90 €
   étiquette et capsule en bon état   

374 1 blle Ch. TROTANOY  Parfait état 1995 110 / 120 €

375 1 blle LA BERGERIE B. PH. DE ROTHSCHILD  Mi-épaule 1959 40 / 50 €

376 2 blles VIEUX CHATEAU CERTAN  Haute épaule,  1978 140 / 150 €
   capsules moyennes, étiquettes fanées

   

CAISSE DUCLOS BORDEAUX COLLECTION 2009   

   

377 9 blles Ch. LATOUR‚  Parfait état 2009 6000 / 6500 €
  Ch. HAUT BRION (rouge)‚ 
  Ch. MOUTON ROTHSCHILD‚ 
  Ch. MARGAUX‚ 
  Ch. LAFITE ROTHSCHILD‚ 
  Ch. D’YQUEM‚ 
  Ch. CHEVAL BLANC‚ 
  Ch. PETRUS‚ 
  Ch. LA MISSION HAUT BRION (rouge)‚  

   

SAINT-EMILION    

 

378 2 blles B de BEL-AIR  Bas goulot 1986  

379 1 blle Ch. BEAU-SEJOUR BECOT   1990 30 / 40 €

380 1 blle Ch. BEAUSEJOUR DUFFAU Mi-épaule,  1955 180 / 200 €
   étiquette fanée et capsule sales

381 6 blles Ch. BEL AIR   1 mi-épaule, 5 basses,  1958 120 / 132 €
   étiquettes sales

382 3 blles Ch. BRUN Dans le goulot 1994 60 / 75 €

383 1 blle Ch. CANON Basse épaule, étiquette sale et tachée 1957 50 / 70 €

384 3 mags Ch. CANON Bas goulot 1961 900 / 1050 €

385 13 blles Ch. CANON 5 mi-épaule, 7 haute épaule, 1 basse 1971 

386 1 blle Ch. CHEVAL BLANC Mi-épaule, étiquette abimée et tachée 1953 600 / 650 €
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387 1 mag Ch. CHEVAL BLANC Dans le goulot,  1970 420 / 450 €
   étiquette poussiéreuse

388 2 mags Ch. CHEVAL BLANC 1 bas goulot,  1975 840 / 880 €
   1 bas goulot et étiquette sale

389 1 mag Ch. CHEVAL BLANC Bas goulot 1976 380 / 400 €

390 1 blle Ch. CHEVAL BLANC Bon niveau 1986 250 / 280 €

391 1 blle Ch. CHEVAL BLANC  Parfait état 2006 280 / 300 €

392 1 blle Ch. CLOS FOURTET  Mi-épaule 1980 60 / 65 €

393 1 blle Ch. DASSAULT Mi-épaule 1955 180 / 200 €

394 3 blles Ch. DASSAULT Mi-épaule 1961 180 / 195 €

395 1 blle Ch. FIGEAC Niveau bas, étiquette abimée 1955 120 / 140 €

396 1 blle  Ch. FIGEAC Parfait état 1982 180 / 200 €

397 1 blle Ch. FONPLEGADE  Mi-épaule,  1959 70 / 75 €
   étiquette abimée, capsule sale

398 2 blles Ch. GROS FIGEAC  1 haute épaule, 1 mi-épaule 1964 40 / 50 €

399 1 blle Ch. GUADET LE FRANC GRACE DIEU Mi-épaule 1954 25 / 30 €

400 1 blle Ch. GUADET LE FRANC GRACE DIEU Mi-épaule 1955 30 / 34 €

401 1 blle Ch. GUADET- SAINT JULIEN Mi-épaule 1964 30 / 35 €

402 1 blle Ch. L’ANGELUS  Haute épaule, étiquette sale 1975 80 / 85 €

403 2 blles Ch. LA GAFFELIERE Basse épaule 1970 70 / 80 €

404 2 blles Ch. LA GAFFELIERE NAUDES  1 basse épaule, 1 mi-épaule,  1957 120 / 160 €
   étiquettes sales, capsules moyennes

405 2 blles Ch. LA TOUR DU PIN FIGEAC Basse épaule,  1955 40 / 50 €
   étiquettes sales et capsules abimée

406 1 blle Ch. LAPELLETERRE  Mi-épaule 1974 13 / 15 €

407 1 blle Ch. PAVIE MACQUIN  Basse épaule, étiquette légérement 1942 80 / 100 €
   abimée et croche, capsule oxydée

408 3 mags CÔTES ROCHEUSES Bas goulot 1985 65 / 75 €

   

SAINT-ESTEPHE    

 

409 1 blle Ch. CALON SEGUR  Mi-épaule, étiquette et capsule sales 1986 100 / 110 € 

410 1 blle Ch. COS D’ESTOURNEL Haute épaule 1957 130 / 140 €

411 3 blles Ch. DE MARBUZET 2 basse épaule, 1 mi-épaule 1975 60 / 75 €

412 9 blles Ch. HAUT-COUTELIN 3 haute épaule, 6 basse épaule 1964 135 / 150 €

413 12 blles Ch. HAUT-COUTELIN 5 haute épaule, 7 mi-épaule 1964 180 / 220 €

414 1 blle Ch. L’HÔPITAL DE MIGNOT Bon niveau 2001 10 / 12 €

415 6 blles Ch. LA TOUR DE LEYSSAC 3 mi-épaule SM et 3 de 1959  100 / 120 €
   dont 1 mi-épaule et 2 haute épaule

416 12 blles Ch. LES ORMES DE PEZ  Mi-épaule 1979 100 / 150 €

417 12 blles Ch. LES ORMES DE PEZ  Mi-épaule et bas goulot 1979 100 / 150 €

418 1 mag Ch. MONTROSE Parfait état 2007 90 / 100 € 

419 6 blles Ch. MONTROSE Parfait état 2009 900 / 960 € 

420 1 blle Ch. PALMIER  Basse, capsule moyenne 1973  

421 1 blle Ch. PHELAN SEGUR Basse épaule, étiquette sale 1955 60 / 65 €
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422 2 blles Ch. BRANAIRE  Basse 1955 120 / 140 €

423 1 mag Ch. DUCRU BEAUCAILLOU Bas goulot 1975 160 / 180 €

424 2 blles Ch. GLORIA 1 haute épaule, 1 dans le goulot 1973 36 / 40 €

425 6 blles Ch. GLORIA 1 dans le goulot,  1974 120 / 132 €
   4 mi-épaule, 1 bouchon tombé

426 4 blles Ch. GLORIA 4 bas goulot 1976 100 / 120 €

427 8 blles Ch. LEOVILLE LAS CASES 1 haute épaule, 7 mi-épaule 1961 1600 / 2000 € 

428 1 blle Ch. LEOVILLE LAS CASES Mi-épaule 1962 100 / 120 € 

429 7 blles Ch. LEOVILLE LAS CASES 1 bas goulot,  1964 560 / 650 €
   4 mi-épaule, 2 haute épaule

430 2 mags Ch. LEOVILLE LAS CASES 1 haute épaule,  1966 560 / 600 €
   1 mi-épaule, étiquettes sales mais lisibles

431 7 blles Ch. LEOVILLE LAS CASES Haute épaule 1974 280 / 320 €

432 1 Mag Ch. LEOVILLE POYFERRE Basse, étiquette abimée 1964 70 / 80 €

433 1 blle Ch. TALBOT  Basse épaule,  1934 80 / 100 €
   capsule et étiquette abimées

   

SAUTERNES    

 

434 1 blle Ch. D’YQUEM  Mi-épaule, étiquette sale 1959 1000 / 1200 € 

435 1 blle Ch. DE MALLE Haute épaule, étiquette abimée 1973 40 / 42 €

436 1 blle Ch. FILHOT Mi-épaule 1971 30 / 35 €

437 6 blles Ch. FILHOT  Parfait état 1988  

438 1 blle Ch. GUIRAUD  Mi-épaule 1947 220 / 250 €

439 1 1/2 blle Ch. LA TOUR BLANCHE Haute épaule 1959 60 / 65 €

440 2 blles Ch. RABAU PROMIS  1 mi-épaule,  1955 100 / 110 €
   1 basse épaule, étiquettes tachées

441 11 blles Ch. RIEUSSEC   1986 440 / 462 € 

442 1 blle Ch. SUDUIRAURT Mi-épaule, étiquette sale mais lisible 1948 300 / 320 €

443 1 blle Ch. SUDUIRAUT  Mi-épaule, étiquette sale et déchirée 1965 160 / 200 €

444 1 blle LE DOMAINE DU PAJOT Bon niveau 1999 8 / 10 €

Les estimations portées au catalogue sont données au lot.
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nullement qu’un objet soit exempt de défaut. 
Nous sommes à votre disposition pour vous fournir un rapport détaillé sur l’état 
des lots ainsi que des photos supplémentaires dans le cas où vous ne pouvez 
vous rendre physiquement à l’exposition. 
LES ENCHÈRES 
Les enchères peuvent être portées en personne, par téléphone, ou sur interen-
cheres.com ou drouotonline.com
EN SALLE 
Au premier achat, vous devez fournir aux membres de l’étude vos coordonnées 
et garanties bancaires. 
En enchérissant, vous le faites à titre personnel et vous êtes le seul responsable 
de cette enchère. 

ORDRES D’ACHAT ÉCRITS & TÉLÉPHONIQUES 
Si vous ne pouvez pas assister à la vente, nous pouvons exécuter des ordres 
d’achat donnés par écrit à votre nom. Ce service est gratuit et confidentiel. Les 
lots sont achetés au meilleur prix, en respectant le prix de réserve et les autres 
enchères. Dans le cas d’ordres identiques, le premier arrivé aura la préférence. 
Indiquez toujours un montant ferme. 
Les enchères téléphoniques sont acceptées pour les lots dont l’estimation basse 
est égale ou supérieure à 150  €. 
L’étude ne pourra être tenue responsable d’avoir manqué d’exécuter un ordre 
d’achat par erreur, dysfonctionnement téléphonique ou pour toute autre cause. 
Toute demande de ligne téléphonique sera considérée comme ordre d’achat 
équivalent à l’estimation basse portée au catalogue. 
Les ordres d’achat peuvent être adressés par email : 
blanchy.lacombe@etude-chartrons.com
par courrier : 
136 quai des Chartrons 33300 BORDEAUX
ou remis à un membre de notre étude.
L’étude se réserve le droit de ne pas respecter un ordre d’achat communiqué par 
mail et/ou téléphone. 
Afin d’assurer un service satisfaisant aux enchérisseurs, il vous est demandé de 
vous assurer que nous avons bien reçu vos ordres d’achat au moins 24h avant 
la vente. 

LA VENTE 
L’ordre du catalogue sera suivi pendant la vente. Des modifications pourront 
être apportés au catalogue et inscrites au procès-verbal de la vente. Le commis-
saire-priseur se réserve le droit d’enchérir de manière successive ou en réponse 
à d’autres enchères, et ce au nom et pour le compte du vendeur à concurrence 
du prix de réserve. 

APRÈS LA VENTE 
PAIEMENT 
Le paiement doit être effectué immédiatement après la vente.
Le règlement pourra être effectué : 
- En espèces jusqu’à :
1 000 € (commission acheteur comprise) pour les particuliers français,
15.000 € (commission acheteur comprise) pour les ressortissants étrangers sur 
présentation de deux pièces d’identité. 
- Par carte de crédit sur présentation d’une pièce d’identité, 
- Par virement bancaire :
CIC BORDEAUX PALAIS
IBAN FR76 1005 7191 6300 0201 1120 312 
BIC CMCIFRPP 
Paiement en ligne sécurisé blanchy-lacombe.com/paiement
Acquéreurs étrangers CEE ou HORS CEE paiement par virement uniquement 

POUR LES ACHATS EN LIGNE 
via interencheres.com les règlements sont prélevés directement sur votre carte 
bancaire, sauf indication de votre part donnée par téléphone ou par mail. 
Tout bordereau d’adjudication demeuré impayé auprès de la SVV Bx Chartrons 
- Bx Enchères et SCP BLANCHY-LACOMBE ou ayant fait l’objet d’un retard de 
paiement est susceptible d’inscription au Fichier TEMIS.

ENLÈVEMENT DES LOTS & FRAIS DE GARDIENNAGE
Aucun lot ne sera remis aux acquéreurs avant acquittement de l’intégralité des 
sommes dues. 
Enlèvement des lots uniquement sur rendez-vous au 05 56 11 11 91
Le gardiennage des meubles et objets est offert pendant dix jours ouvrés à 
compter du jour de la vente.
Au-delà des frais de gardiennage seront facturés : 
Bijoux/ bibelots : 20 € / mois 
Petits meubles : 30 € / mois 
Grands meubles : 40 € / mois 

ENVOI DES LOTS 
Nous n’effectuons pas d’envoi. 
Vous pouvez contacter ce prestataire : 
MBE (Mail Boxes Etc) mbe011sdv@mbefrance.fr 
Ou tout autre transporteur ou moyen à votre convenance.

La SVV Bx Chartrons - Bx Enchères et SCP BLANCHY-LACOMBE a re-
cours à la plateforme TEMIS opérée par la société Commissaires-Priseurs Mul-
timédia (CPM), aux fins de gestion du recouvrement des Bordereaux impayés. 
Dans ce cadre, en cas de retard de paiement, les données à caractère person-
nel relatives aux enchérisseurs, ou leurs représentants, (notamment identité et 
coordonnées des enchérisseurs, informations relatives à la vente, bordereaux) 
sont susceptibles d’être communiquées à CPM aux fins de gestion du recouvre-
ment amiable de créance. 
CPM intervient en qualité de sous-traitant au sens du Règlement général sur la 
protection des données (Règlement UE 2016/679 du 27 avril 2016). 

CONDITIONS DE LA VENTE :



Lot 118

Lot 342

De gauche à droite lots 251, 255, 259

De gauche à droite lots 94, 91

De gauche à droite lots 337, 388, 265, 112



SUIVEZ-NOUS 

@blanchy_lacombe

SVV BORDEAUX CHARTRONS   BORDEAUX ENCHÈRES
136, quai des Chartrons - 33300 Bordeaux - Tél. 05 56 11 11 91 
blanchy.lacombe@etude-chartrons.com

b l a n c h y - l a combe . com

VENTE EN LIVE 


